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VAT/TKeEK„ E-L

h1 Identyfikator podatkowy NIP podatnika

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

31 Nr dokumentu %1 Status

VAT/TK DEKLARACJA DLA PODATKU OD TOWARÓW I USŁUG

za
W1 Kwartał

└────┴────┘

P1 Rok

└────┴────┴────┴────┘

Podstawa prawnaY

SkładającyY

Art* WW ust* K lubLustawyzdniaEEmarcaKffR r* opodatkuod towarów i usług eDz*U* zKfET r* poz* EKKEh z późn* zm*„h zwanej dalej „ustawą”*

Mali podatnicyh o którychmowa w art* K pkt KC ustawyh obowiązani do składania deklaracji za okresy kwartalne zgodnie z art* WW
ust* K lub L ustawy*

A1 MIEJSCE I CEL SKŁADANIA DEKLARACJI
V1 Urząd skarbowy9 do którego adresowana jest deklaracja T1 Cel złożenia formularza ezaznaczyć właściwy kwadrat„Y

E* złożenie deklaracji K* korekta deklaracji E„

B1 DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA
” 5 dotyczy podmiotów niebędących osobami fizycznymi ”” 5 dotyczy podmiotów będących osobami fizycznymi
-1 Rodzaj podatnika ezaznaczyć właściwy kwadrat„Y

E* podatnik niebędący osobą fizyczną K* osoba fizyczna

O1 Nazwa pełna ” 0 Nazwisko9 pierwsze imię9 data urodzenia ””

C1 ROZLICZENIE PODATKU NALEŻNEGO
Podstawa opodatkowania w zł Podatek należny w zł

h1 Dostawa towarów oraz świadczenie usług na terytorium kraju9
zwolnione od podatku

h21

31 Dostawa towarów oraz świadczenie usług poza terytorium
kraju

hh1

3a1 w tym świadczenie usług9 o których mowa w art1 h22
ust1 h pkt W ustawy

h31

%1 Dostawa towarów oraz świadczenie usług na terytorium kraju9
opodatkowane stawką 27

h%1

%a1 w tym dostawa towarów9 o której mowa w art1 h3O
ustawy

hW1

W1 Dostawa towarów oraz świadczenie usług na terytorium kraju9
opodatkowane stawką P7

hP1 hV1

P1 Dostawa towarów oraz świadczenie usług na terytorium kraju9
opodatkowane stawką T7 albo -7

hT1 h-1

V1 Dostawa towarów oraz świadczenie usług na terytorium kraju9
opodatkowane stawką 337 albo 3%7

hO1 321

T1 Wewnątrzwspólnotowa dostawa towarów 3h1

-1 Eksport towarów 331

O1 Wewnątrzwspólnotowe nabycie towarów 3%1 3W1

h21 Import towarów podlegający rozliczeniu zgodnie z art1 %%a
ustawy

3P1 3V1

hh1 Import usług z wyłączeniem usług nabywanych od
podatników podatku od wartości dodanej9 do których stosuje
się art1 3-b ustawy

3T1 3-1

h31 Import usług nabywanych od podatników podatku od
wartości dodanej9 do których stosuje się art1 3-b ustawy

3O1 %21

h%1 Dostawa towarów oraz świadczenie usług9 dla których
podatnikiem jest nabywca zgodnie z art1 hT ust1 h pkt T lub -
ustawy ewypełnia dostawca„

%h1

hW1 Dostawa towarów9 dla których podatnikiem jest nabywca
zgodnie z art1 hT ust1 h pkt P ustawy ewypełnia nabywca„

%31 %%1

hP1 Dostawa towarów oraz świadczenie usług9 dla których
podatnikiem jest nabywca zgodnie z art1 hT ust1 h pkt T lub -
ustawy ewypełnia nabywca„

%W1 %P1
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VATCSK0nj, j6„

TYE Kwota podatku należnego od towarów i usług objętych spisem z naturyI o którym mowa w artE TB
ustE W ustawy

GYE

TSE Zwrot odliczonej lub zwróconej kwoty wydatkowanej na zakup kas rejestrującychI o którym mowa
w artE TTT ustE Y ustawy

GSE

T(E Kwota podatku należnego od wewnątrzwspólnotowego nabycia środków transportuI wykazanego w pozE UBI
podlegająca wpłacie w terminieI o którym mowa w artE TAG ustE GI w związku z ustE B ustawy

G(E

T)E Kwota podatku od wewnątrzwspólnotowego nabycia paliw silnikowychI podlegająca wpłacie w terminachI
o których mowa w artE TAG ustE Wa i Wb ustawy

G)E

Razemb 0PozE BA Jsuma kwot z poz4 n89 nn9 n„9 nr9 nl9 n”9 jn9 jj9
j„9 jr9 jl9 j”9 „n9 „j i „d4 PozE BTJ suma kwot z poz4 ny9 nc9 j89
jd9 jy9 jc9 „89 „„9 „r9 „y i „l pomniejszona o kwotę z poz4 „c i „”,

BAE BTE

DE ROZLICZENIE PODATKU NALICZONEGO

D4n4 PRZENIESIENI+ Podatek do odliczenia w zł

Kwota nadwyżki z poprzedniej deklaracji

Kwota z poz4 „Kwota do przeniesienia na następny okres rozliczeniowy” z poprzedniej deklaracji lub wynikająca z decyzji4

BUE

D4j4 N+BYCIE TOW+RÓW I USŁUGOR+Z POD+TEK N+LICZONY ZUWZGLĘDNIENIEM KOREKT
Wartość netto w zł Podatek naliczony w zł

Nabycie towarów i usług zaliczanych u podatnika do środków
trwałych

BGE BBE

Nabycie towarów i usług pozostałych BWE BYE

D4„4 POD+TEK N+LICZONY – DO ODLICZENI+ 0w zł,
Korekta podatku naliczonego od nabycia środków trwałych BSE

Korekta podatku naliczonego od pozostałych nabyć B(E

Korekta podatku naliczonegoI o której mowa w artE ()b ustE T ustawy B)E

Korekta podatku naliczonegoI o której mowa w artE ()b ustE B ustawy WAE

Razem kwota podatku naliczonego do odliczenia

Należy wpisać sumę kwot z poz4 dj9 dd9 dy9 dl9 dc9 d” i r84

WTE

EE OBLICZENIE WYSOKOŚCI ZOBOWIĄZANIA PODATKOWEGO LUB KWOTY ZWROTU Dw złR
Kwota wydatkowana na zakup kas rejestrującychI do odliczenia w danym okresie rozliczeniowym
Kwota wykazana w poz4 rj nie może być wyższa od różnicy kwot z poz4 dn i rn4
Jeżeli różnica kwot pomiędzy poz4 dn i rn jest mniejsza lub równa 89 wówczas należy wpisać 84

WUE

Kwota podatku objęta zaniechaniem poboru
Kwota ta nie może być wyższa niż różnica pomiędzy kwotą z poz4 dn a sumą kwot z poz4 rn i rj4
Jeżeli różnica kwot pomiędzy poz4 dn i rn9 pomniejszona o kwotę z poz4 rj jest mniejsza od 89 wówczas należy wpisać 84

WGE

Kwota podatku podlegającego wpłacie do urzędu skarbowego
Jeżeli różnica kwot pomiędzy poz4 dn i rn jest większa od 89 wówczas poz4 rd–poz4 dn i poz4 rn i poz4 rj i poz4 r„
w przeciwnym wypadku należy wpisać 84

WBE

Kwota wydatkowana na zakup kas rejestrującychI przysługująca do zwrotu w danym okresie rozliczeniowym WWE

Nadwyżka podatku naliczonego nad należnym
Jeżeli różnica kwot pomiędzy poz4 rn i dn jest większa lub równa 89 wówczas poz4 ry–poz4 rn i poz4 dn 7 poz4 rr9
w przeciwnym wypadku należy wpisać 84

WYE

Kwota do zwrotu na rachunek wskazany przez podatnika WSE

w tym kwota do zwrotu

W(E na rachunek VAT W)E w terminie UW dni DartE (S ustE YR

YAE w terminie YA dni YTE w terminie T(A dni

Kwota do przeniesienia na następny okres rozliczeniowy

Od kwoty z poz4 ry należy odjąć kwotę z poz4 rl4

YUE

FE INFORMACJE DODATKOWE

Podatnik wykonywał w okresie
rozliczeniowym czynnościI
o których mowa w 0zaznaczyć
właściwe kwadraty,V

YGE

art4 nn” ustawy

YBE

art4 nj8 ust4 d lub r ustawy

YWE

art4 njj ustawy

YYE

art4 n„y ustawy

YSE Podatnik korzysta z obniżenia zobowiązania podatkowegoI o którym mowa
w artE TA(d ustawy

tak

Y(E Podatnik wnioskuje o zwrot podatku na rachunek VAT
0wykazany w poz4 rc,

tak
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VATEcKyu9w pgp

GP INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH
Do niniejszej deklaracji dołączono yzaznaczyć właściwy kwadratw4

4fP Wniosek o zwrot podatku mVATEZZ1

um tak 9m nie

cUP Wniosek o przyspieszenie terminu zwrotu podatku mVATEZT1

um tak 9m nie

cBP Zawiadomienie o skorygowaniu podstawyopodatkowania oraz kwotypodatku należnego mVATEZD1

um tak 9m nie

HP DANE KONTAKTOWE PODATNIKA LUB OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA
cSP Imię cYP Nazwisko c2P Adres eEmail

c3P Telefon kontaktowy c4P Data wypełnienia ydzień–miesiąc– rokw

uw Zgodnie z artm bu ustawy z dnia 95 sierpnia u55ó rm – Ordynacja podatkowa yDzm Um z 98ub rm pozm b88. z późnm zmmwm

Pouczenia

W przypadku niewpłacenia w obowiązującym terminie kwoty z pozm 07 lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości. niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu
wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z dnia uó czerwca u5,, rm o postępowaniu egzekucyjnym w administracji yDzm Um z 98uó rm pozm u98u. z późnm zmmwm

Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narażenie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialność przewidziana w Kodeksie karnym skarbowymm
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